PAGE
2

                                                               [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от

	№

О введении ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах на территории муниципального  образования

«Починковский район»  Смоленской области

     В соответствии с частью 5 статьи 11 и статьей 53.5 Лесного кодекса Российской Федерации, приказом Федерального агентства лесного хозяйства
от 03.11.2011 № 471 «Об утверждении Порядка ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности или санитарной безопасности в лесах», в связи с установлением на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  IV класса пожарной   опасности в лесах:

1. Ввести ограничение пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах (далее - ограничение) сроком
21 календарный день с даты вступления в силу настоящего распоряжения на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

         2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сельская новь»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области А.В.Загребаева.
Глава Администрации
муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области
   Ю.Р. Карипов

Рег. № 0889-р от 17.08.2015, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 17.08.2015 11:51:09, Распечатал________________